Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

            20.03.2020  № 247

                  Канаш хули
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2020 № 247

                       г. Канаш

Об утверждении плана проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2020 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить план проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2020 год согласно Приложению.
2. Отделу экономики администрации города Канаш Чувашской Республики довести план проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2020 год до руководителей субъектов ведомственного контроля.
3. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики разместить план проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2020 год на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики - начальника отдела экономики администрации города Канаш Чувашской Республики Скворцова А.А.

Глава администрации города                                                                                     В.Н.Михайлов

Утвержден
распоряжением администрации города
Канаш Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]№ 247 от 20.03.2020 г.

План проверок
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
в отношении подведомственных заказчиков на 2020 год

	№ п/п
	Наименование, адрес местонахождения, ИНН субъекта ведомственного контроля
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Вид проверки (выездная, камеральная)
	Сроки проведения проверки

	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр закупок и бухгалтерского обслуживания города Канаш Чувашской Республики»
(429330, Российская Федерация, Чувашская Республика-Чувашия, город Канаш, ул.30 лет Победы, дом 24)
ИНН 2123013324
	Соблюдение законодательства контрактной системе в сфере закупок
	01.11.2019 – 31.10.2020
	документарная
	2 ноября 2020
	16 ноября 2020

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» города Канаш Чувашской Республики
(429330, Российская Федерация, Чувашская Республика-Чувашия, город Канаш, ул.30 лет Победы, дом 24)
ИНН 2123014007
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	01.11.2019 – 31.10.2020
	документарная
	17 ноября 2020
	1 декабря 2020

image1.jpeg